
Ред. 

бр.
ID Име

Татково 

име
Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение

1 45096 Симона Игор
Кипријановс

ка
Куманово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

2 45118 Јована Делче Миленковска Крива Паланка

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

3 45201 Кирил Ѓорѓи Митрески Струга

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Музичка 

академија - Штип

Ослободен од 

партиципација

4 45239 Петар Наташа Тодоровски Битола

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

5 45285 Марко Звонко Колоски Кисела Вода

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

6 45344 ЃОРЃИ јане ТОМОВ Неготино

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

7 45352
Анастаси

ја
Игорчо Лазарова Делчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

туризам и бизнис 

логистика - 

Гевгелија

Ослободен од 

партиципација

8 45373 Сандра Влатко Стојковска Делчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

природни и 

технички науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација

9 42810 Борис Владо Муртовски Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

10 42811 Гордана Tони Тасевска Битола

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

11 42852 Ивана Бранко Петковска Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

образовни науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација

12 42868 Adnan Hajriz Hadrovikj Сарај

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

13 42925 Алмина Неџат Лекпек Велес

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

14 42931 ИВАНА Стојанчо АЖДЕРСКА Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Технолошко-

технички 

факултет - 

Пробиштип

Ослободен од 

партиципација

15 43068 Ангела
Слобода

н
Мустачка Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

образовни науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација

16 43080 Јастре Мирко Божиноски Теарце

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

    Список на примени студенти во ПСД „Оаза“ – Штип, за студенти од                                               

II, III, IV, V и VI год. и апсолвенти



17 43086 Милица Тони Пешевска Куманово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

18 43204
Христија

н
Кире Стојановски Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

19 43242 Ana Sashko Stojanova Делчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

природни и 

технички науки - 

Штип

Со 

партиципација

20 43245 Оливера Орце Димитриеска Кичево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

21 43257 Ајтач Риза Алиманов Василево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

22 43305 Alen Mefail Zekirovski Делчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Филолошки 

факултет - Штип

Со 

партиципација

23 43367 Драгана Стамен Спасовска Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

24 43377
Александ

ра
Томо Пачемска Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

25 43383 Сара Златко Алаѓозовска Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

26 43424 Слаѓана Станоја Петрова Конче

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Технолошко-

технички 

факултет - 

Пробиштип

Ослободен од 

партиципација

27 43426 Величе Станоја Петрова Конче

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

образовни науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација

28 43437 Елена Томе Алаџова Босилово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Технолошко-

технички 

факултет - 

Пробиштип

Со 

партиципација

29 43442 Даниел Драган Илиоски Прилеп

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Музичка 

академија - Штип

Ослободен од 

партиципација

30 43443 Влатко Влатко Василев Конче

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Музичка 

академија - Штип

Ослободен од 

партиципација

31 43467 Џеннет Синан Мустафова Василево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

32 43527 Мартин Глигор Аспровски Пехчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

природни и 

технички науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација

33 43719 Марија Миле Пармачка Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

34 43721 Dajana Ace Anastasova Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација



35 43769 МАРТИН Мите АТАНАСОВ Босилово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

образовни науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација

36 43807 Сара Орце Велкова Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

37 43972 Марија Гоце Павловска Гази Баба

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

38 44069 Ангела Боре Стаменова Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

39 44071 Марија Слоботка Ричова Радовиш

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

40 44093
КЛЕМЕН

ТИНА
Борче ДОНЕВСКА Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

41 44168 Стојанче Цане Анѓелески Кичево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Музичка 

академија - Штип

Ослободен од 

партиципација

42 44202
Стефаниј

а
Горан Иваноска Прилеп

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

43 44207
Клемент

ина
Ромео

Костадиноск

а

Македонски 

Брод

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

44 44237 Сара Тони
Костадиновс

ка
Кратово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

туризам и бизнис 

логистика - 

Гевгелија

Ослободен од 

партиципација

45 44274 Тања Витан Стефанова Радовиш

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

46 44299 Kristina Благојчо Popovska Делчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

47 44366 Сара Зоран Пехчевска Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

48 44683 Верица Пеце Христоска Прилеп

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

49 44689 Марија Михаил Сачкарска Берово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

50 44694 МИЛЧО Ѓорѓи ТЕОВСКИ Градско

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

51 44713
Александ

ар
Дражен Наумовски Битола

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

52 44727 Сања Миле Димитрова Конче

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

образовни науки - 

Штип

Ослободен од 

партиципација



53 44834
МАРТИН

А
Владо

ПЕТРУШЕВ

СКА
Петровец

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Со 

партиципација

54 44885 Христина Методи Таковска Делчево

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

образовни науки - 

Штип

Со 

партиципација

55 44889 Јулија Коло Иванова Неготино

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

56 44933
Христија

н
Горанче Младеновси Крива Паланка

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

информатика - 

Штип

Со 

партиципација

57 45029 Хаџи Севдан Ариф Центар Жупа 

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација

58 45038 Ана Јонче Цветановска Гази Баба

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински науки 

– Штип

Ослободен од 

партиципација




